



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	964 938 466
Organisasjonsform:	Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn:	ELSA ENGER TRANSPORT - innehaver Knut Enger
Forretningsadresse:	Landskaugveien 28 1914 YTRE ENEBAKK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Knut Enger
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1,2,3,4	178 484 625	185 462 689
Annen driftsinntekt	2	9 433 324	7 807 878
Sum inntekter		187 917 949	193 270 567
Kostnader			
Kjøp salgsvarer / tjenester	4	4 698 177	5 736 526
Personalkostnader	5	69 927 711	67 690 180
Avskrivninger på varige driftsmidler	6	22 304 253	20 727 500
Annen driftskostnad	2,4,5,7 ,8	80 306 204	82 988 280
Sum kostnader		177 236 346	177 142 486
Driftsresultat		10 681 602	16 128 081
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		24 805	13 569
Annen finansinntekt		0	162
Sum finansinntekter		24 805	13 731
Annen rentekostnad	4, 9	5 303 267	3 698 265
Annen finanskostnad		290	103
Sum finanskostnader		5 303 557	3 698 368
Netto finans		-5 278 753	-3 684 637
Resultat før skattekostnad		5 402 852	12 443 444
Årsresultat		5 402 850	12 443 444
Overføringer og disponeringer			
Betalte skatter privat		170 000	43 821
Overført annen egenkapital		255 715	7 632 282
Private belastninger		4 977 135	4 767 341
Sum overføringer og disponeringer		5 402 850	12 443 444



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter	6,9	2 552 229	2 594 069
Transportmidler og utstyr	6,9	117 174 658	109 541 388
Sum varige driftsmidler		119 726 887	112 135 457
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		119 726 887	112 135 457
Omløpsmidler			
Varer			
Delelager	10	436 592	595 482
Sum varer		436 592	595 482
Fordringer			
Kundefordringer	4,8,9	19 529 442	20 853 586
Andre kortsiktige fordringer		3 247 423	2 956 864
Sum fordringer		22 776 865	23 810 450
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		2 300 647	2 177 306
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 300 647	2 177 306
Sum omløpsmidler		25 514 103	26 583 239
SUM EIENDELER		145 240 991	138 718 696



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
annen egenkapital		26 007 572	25 751 858
Sum opptjent egenkapital		26 007 572	25 751 858
Sum egenkapital		26 007 572	25 751 858
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	67 181 844	70 721 304
Sum annen langsiktig gjeld		67 181 844	70 721 304
Sum langsiktig gjeld		67 181 844	70 721 304
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kreditinstitusjoner	9	10 807 409	13 001 618
Leverandørgjeld	4	23 749 352	9 871 194
Skyldig offentlige avgifter		5 427 832	7 181 604
Annen kortsiktig gjeld		12 066 981	12 191 120
Sum kortsiktig gjeld		52 051 574	42 245 535
Sum gjeld		119 233 418	112 966 838
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		145 240 991	138 718 696



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 599778

Enheten

Organisasjonsnummer: 964 938 466
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: ELSA ENGER TRANSPORT
- innehaver Knut Enger
Forretningsadresse: Landskaugveien 28
1914 YTRE ENEBAKK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Enger
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2024



Organisasjonsnr: 964 938 466
ELSA ENGER TRANSPORT
- innehaver Knut Enger

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1, 2, 3, 4	178 484 625	185 462 689
Annen driftsinntekt	2	9 433 324	7 807 878
Sum inntekter		187 917 949	193 270 567
Kostnader			
Kjøp salgsvare / tjenester	4	4 698 177	5 736 526
Personalkostnader	5	69 927 711	67 690 180
Avskrivninger på varige driftsmidler	6	22 304 253	20 727 500
Annen driftskostnad	2, 4, 5, 7, 8	80 306 204	82 988 280
Sum kostnader		177 236 346	177 142 486
Driftsresultat		10 681 602	16 128 081
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		24 805	13 569
Annen finansinntekt		0	162
Sum finansinntekter		24 805	13 731
Annen rentekostnad	4, 9	5 303 267	3 698 265
Annen finanskostnad		290	103
Sum finanskostnader		5 303 557	3 698 368
Netto finans		-5 278 753	-3 684 637
Resultat før skattekostnad		5 402 852	12 443 444
Årsresultat		5 402 850	12 443 444
Overføringer og disponeringer			
Betalte skatter privat		170 000	43 821
Overført annen egenkapital		255 715	7 632 282
Private belastninger		4 977 135	4 767 341
Sum overføringer og disponeringer		5 402 850	12 443 444



Organisasjonsnr: 964 938 466
ELSA ENGER TRANSPORT
- innehaver Knut Enger

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter	6,9	2 552 229	2 594 069
Transportmidler og utstyr	6,9	117 174 658	109 541 388
Sum varige driftsmidler		119 726 887	112 135 457
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		119 726 887	112 135 457
Omløpsmidler			
Varer			
Delelager	10	436 592	595 482
Sum varer		436 592	595 482
Fordringer			
Kundefordringer	4,8,9	19 529 442	20 853 586
Andre kortsiktige fordringer		3 247 423	2 956 864
Sum fordringer		22 776 865	23 810 450
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		2 300 647	2 177 306
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 300 647	2 177 306
Sum omløpsmidler		25 514 103	26 583 239
SUM EIENDELER		145 240 991	138 718 696

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital
Opptjent egenkapital



annen egenkapital	26 007 572	25 751 858
Sum opptjent egenkapital	26 007 572	25 751 858
Sum egenkapital	26 007 572	25 751 858
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Sum avsetninger for forpliktelses	0	0
Annent langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	9 67 181 844	70 721 304
Sum annen langsiktig gjeld	67 181 844	70 721 304
Sum langsiktig gjeld	67 181 844	70 721 304
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	9 10 807 409	13 001 618
Leverandørgjeld	4 23 749 352	9 871 194
Skyldig offentlige avgifter	5 427 832	7 181 604
Annent kortsiktig gjeld	12 066 981	12 191 120
Sum kortsiktig gjeld	52 051 574	42 245 535
Sum gjeld	119 233 418	112 966 838
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	145 240 991	138 718 696



Organisasjonsnr: 964 938 466
ELSA ENGER TRANSPORT
- innehaver Knut Enger

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
101.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap for
**ELSA ENGER TRANSPORT - innehaver Knut
Enger**

964938466

Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



Moore AS
Tullins gate 2
N-0166 Oslo
T +47 22 98 15 40
E info@moore-norway.no
Org.nr. NO 823 389 272 MVA
www.moore-norway.no

Til eieren i Elsa Enger Transport

ÅRSBERETNING FOR 2023

Elsa Enger Transport er et transportselskap. Selskapet er lokalisert i Enebakk.

Eier mener regnskapet for 2023 gir et rettviseende bilde av selskapets utvikling samt selskapets resultat og stilling pr 31.12.2023.

Eier mener og forutsetningen om fortsatt drift av selskapet er tilstede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under disse forutsetningene.

Etter eiers oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om virksomhet og om stillingen til selskapet ved årsskiftet.

Det er etter årsskiftet ikke inntrådt forhold som er av vesentlig betydning for vurderingen av selskapet. Årsregnskapet for 2023 viser en liten tilbakegang i omsetning og et redusert resultat, men eier anser dette som forventet da 2022 var et helt spesielt godt år både omsetnings- og resultatmessig.

Etter selskapets oppfatning er de generelle markedsutsiktene tilfredstillende og det forventes en god etterspørsel etter våre tjenester i tiden framover.

Sykefraværet i bedriften var på ca. 2,6 % av den totale arbeidstiden i regnskapsåret. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert andre alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Eier mener arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer.

Selskapets finansiering er basert på lån til hvert enkelt driftsmiddel og fast kassekreditt samt faktoring belåning av kundefordringer. Selskapet har ingen langsiktig finansiering og ledelsen mener dette er den beste måten for selskapet å ha tilstrekkelig finansiering hvor den største delen av finansieringen er knyttet direkte til hvert enkelt driftsmiddel.

Eier mener at selskapets virksomhet ikke påvirker det ytre miljø utover det som er normalt i bransjen. Selskapet arbeider aktivt for at det ikke skal forekomme utslipp av skadelige stoffer fra virksomheten. Selskapet har et bevist forhold til likestilling og arbeider aktivt for å ha best mulig arbeidsforhold for sine kvinnelige ansatte. Da det er meget få kvinnelige søkere til stillinger som sjåfører eller verkstedmedarbeidere har selskapet kun kvinnelige ansatte som




jobber på kontoret. Selskapet driver ingen egen virksomhet innenfor forskning og utvikling, men forsøker å utnytte de nyheter selskapets leverandører kommer med.

Selskapet arbeider aktivt med sitt miljø og samfunnsansvar og viser til den informasjon som ligger på selskapets hjemmeside; **engertransport.no**. Her finnes det en omfattende presentasjon av selskapet virksomhet.

Under punktet, om oss, finner man informasjon om selskapets Samfunns/miljøarbeid, personvernerklæring og åpenhetsloven.

Selskapet er en sertifisert «fair transport» bedrift. Fair Transport programmet er et kvalitetsprogram fra Norges lastebileierforbund for å fremme transportbedrifter som leverer trafiksikker, bærekraftig og ansvarlig transport. For mer informasjon se link på vår hjemmeside.

Enebakk, 26. April 2024


Knut Enger
Innehaver



ELSA ENGER TRANSPORT - innehaver Knut Enger
964 938 466

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekter	1,2,3,4	178 484 625	185 462 689
Annen driftsinntekt	2	9 433 324	7 807 878
Sum driftsinntekter		187 917 949	193 270 567
Driftskostnader			
Kjøp salgsvarer / tjenester	4	4 698 177	5 736 526
Personalkostnader	5	69 927 711	67 690 180
Avskrivninger på varige driftsmidler	6	22 304 253	20 727 500
Annen driftskostnad	2,4,5,7,8	80 306 204	82 988 280
Sum driftskostnader		177 236 346	177 142 486
Driftsresultat		10 681 602	16 128 081
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		24 805	13 569
Annen finansinntekt		0	162
Sum finansinntekter		24 805	13 731
Finanskostnader			
Annen rentekostnad	4,9	5 303 267	3 698 265
Annen finanskostnad		290	103
Sum finanskostnader		5 303 557	3 698 368
Netto finans		-5 278 753	-3 684 637
Årsresultat		5 402 850	12 443 444
Overføringer			
Betalte skatter privat		170 000	43 821
Overført annen egenkapital		255 715	7 632 282
Private belastninger		4 977 135	4 767 341
Sum overføringer		5 402 850	12 443 444



ELSA ENGER TRANSPORT - innehaver Knut Enger
964 938 466

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter	6,9	2 552 229	2 594 069
Transportmidler og utstyr	6,9	117 174 658	109 541 388
Sum varige driftsmidler		119 726 887	112 135 457
Sum anleggsmidler		119 726 887	112 135 457
Omløpsmidler			
Varer			
Delelager	10	436 592	595 482
Sum varer		436 592	595 482
Fordringer			
Kundefordringer	4,8,9	19 529 442	20 853 586
Andre kortsiktige fordringer		3 247 423	2 956 864
Sum fordringer		22 776 865	23 810 450
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		2 300 647	2 177 306
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 300 647	2 177 306
Sum omløpsmidler		25 514 103	26 583 239
SUM EIENDELER		145 240 991	138 718 696



ELSA ENGER TRANSPORT - innehaver Knut Enger
964 938 466

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Skattemessig egenkapital			
annen egenkapital		26 007 572	25 751 858
		26 007 572	25 751 858
Sum egenkapital		26 007 572	25 751 858
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	67 181 844	70 721 304
Sum annen langsiktig gjeld		67 181 844	70 721 304
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	10 807 409	13 001 618
Leverandørgjeld	4	23 749 352	9 871 194
Skyldig offentlige avgifter		5 427 832	7 181 604
Annen kortsiktig gjeld		12 066 981	12 191 120
Sum kortsiktig gjeld		52 051 574	42 245 535
Sum gjeld		119 233 418	112 966 838
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		145 240 991	138 718 696

Enebakk, 26.04.2024


Knut Enger
styrets leder



ELSA ENGER TRANSPORT - innehaver Knut Enger
964 938 466

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	5 402 850	12 443 444
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-4 295 142	-5 262 110
+ Ordinære avskrivninger	22 304 253	20 727 500
+/- Endring i varelager	158 890	46 427
+/- Endring i kundefordringer	1 324 145	-3 488 850
+/- Endring i leverandørgjeld	13 878 158	-333 114
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-2 168 469	614 244
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	36 604 684	24 747 542
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	25 600 541	32 903 607
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-25 600 541	-32 903 607
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	3 539 459	-9 985 668
+/- Netto endring i kassekreditt	-2 194 209	3 125 512
- Tilbakebetalinger av egenkapital	5 147 135	4 811 162
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-10 880 803	8 300 018
= Netto endring i kontanter mv	123 340	143 954
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	2 177 306	2 033 353
= Kontantbeholdning ved årets utgang	2 300 647	2 177 306
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	6 997	8 715
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	2 293 650	2 168 591
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	2 300 647	2 177 306



Elsa Enger Transport

Noter 2023

Org. nummer; 964 938 466

Note 1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens alminnelige regler og god regnskapsskikk. Årsregnskapet er satt opp under forutsetningen om fortsatt drift. Selskapets tjenester inntektsføres etter hvert som tjenestene leveres.

Virksomheten

Selskapet driver leiekjøring (trekking), av andres gods. Arbeidet utføres med egne biler/ansatte og med kundenes eller egne hengere. Selskapet utfører og verkstedarbeider for andres tunge kjøretøyer på eget verksted i Enebakk. Det utføres noe og lager og handling tjenester for transportkundene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkeelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres med nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Selskapet er organisert som enkeltmannsforetak og skatteforpliktelser for eier er ikke bokført i regnskapet.

Årets skattegrunnlag for virksomheten fremkommer slik:

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2023	2022
Resultat før skattekostnad	5 402 850	12 443 444
Permanente forskjeller	99 755	72 679
Endring i midlertidige forskjeller	-4 857 139	-6 383 421
Skattepliktig alminnelig-inntekt	<u>645 466</u>	<u>6 132 702</u>

De midlertidige forskjellen fremkommer slik:

	2023			2022			
	Regnskapsm.	Skattemessig	Forskjell	Regnskapsm.	Skattemessig	Forskjell	Endring
Driftsmidler	119 726 887	75 997 045	43 729 842	112 135 457	73 251 192	38 884 265	4 845 577
Varelager	436 592	436 592	0	595 482	595 482	0	0
Kundeford.	19 529 442	19 545 689	-16 247	20 853 586	20 927 035	-73 449	57 201
G&T konto		-182 555	182 555		-228 194	228 194	-45 639
Sum forskjeller 2023			43 896 150	Sum forskjeller 2022		39 039 010	4 857 139

Note 2. Spesifikasjon av salgsinntekter og driftskostnader

Salgsinntekter

Selskapet driver det meste av sin virksomhet i Norge, men mange av oppdragene er del av internasjonale (grensekryssende) transporter og mange av oppdragene er direkte for utenlandske kunder/transportsselskaper. Selskapet driver sin virksomhet fra leid bygg i Enebakk. Selskapet har kunder i store deler av landet.

	2023	2022
Transportvirksomhet og tilhørende tjenester	165 446 618	172 785 089
Eksterne verkstedtjenester og delesalg	9 075 020	6 704 775
Utleie av lokaler og lagertjenester	7 539 277	6 355 338
Anleggsvirksomhet	1 475 296	1 852 252
Gevinst ved avgang driftsmidler	4 295 142	5 262 110
Andre inntekter	<u>86 596</u>	<u>311 003</u>
Sum inntekter	187 917 949	193 270 567

Driftskostnader

	2023	2022
Leie av lokaler m.m. og parkeringsplasser	11 277 219	11 500 605
Leie og leasing av driftsmidler	985 220	1 458 527
Drift av biler;		
Diesel + strøm El biler	36 237 313	40 635 657
Vedlikehold og forbruk bil	15 529 647	14 881 853
Forsikringer og avgifter	3 012 796	2 604 921
Bompenger	7 178 596	7 289 449
Andre Driftskostnader	<u>6 085 413</u>	<u>4 617 268</u>
Sum andre driftskostnader	80 306 204	82 988 280



Note 3. Periodisert inntekt

Pr. 31.12. har selskapet opptjente ikke fakturerte inntekter på kr. 0.-

Note 4. Nærstående

Følgende personer og foretak vil være å anse som nærstående:

Knut Enger, Roger Enger, Cecilie Enger, Tom Enger, Enger Transport Ålesund AS, Enger Transport AS, Enger Holding AS, Enger Eiendomsinvest AS, Andersrudveien Eiendom AS, Gaupeveien Eiendom AS og N6 Invest AS.

Transaksjoner mellom selskapene:

Elsa Enger Transport har fakturert Enger Transport Ålesund AS for:

Leie av biler + utstyr og utførte oppdrag	1 047 254
Administrative tjenester	1 350 450
Kjøp av IT tjenester	276 610
Andre personalkostnader	31 250
Kjøp av verkstedtjenester / deler	261 419
	<u>2 966 983</u>

Enger transport Ålesund har fakturert Ela Enger Transport for:

Transporttjenester	593 085
--------------------	---------

Det er i 2023 kostnadsført kr. 3.900.000 til Enger Eiendomsinvest AS for leie av tomt/lokaler.

Pr. 31.12.2023 hadde Elsa Enger Transport følgende mellomværende til de nærstående selskapene:

	Lån fra	Kundefordringer	Leverandørgjeld	Belastet renter
Enger Holding AS	-316 288	0	0	23 429
Enger Transport Ålesund AS	0	317 565	376 317	0

Alle transaksjoner er basert på vanlige forretningsmessige vilkår og prinsipper og gjøres opp fortløpende til virkelig verdi.

Note 5. Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	58 881 948	57 099 816
Pensjonskostnader	1 596 124	1 447 713
Arbeidsgiveravgift	8 515 550	8 180 355
Andre ytelser	934 089	962 296
Sum	<u>69 927 711</u>	<u>67 690 180</u>

Selskapet er et enkeltmannsforetak og det er ikke utbetalt lønn, eller annen godtgjørelse til daglig leder/eier/styre.

Pensjonsforpliktelsene for samtlige ansatte er dekket ved en kollektiv pensjonsforsikring etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Forpliktelsen er ikke balanseført, og den årlige pensjonspremien anses som pensjonskostnad.

Antall årsverk i regnskapsåret: 99 101

Styregodtgjørelse:

Selskapet er et enkelmannsforetak og har ikke styre.

Revisor:

Kostnadsført revisjonshonorar i regnskapsåret utgjør kr. 196 000.- (eks. mva) for ordinær revisjon.

Note 6. Varige driftsmidler

	Transportmidler og utstyr	Tomt og Bygning	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	206 256 842	3 487 456	209 744 298
Tilgang	33 759 633		33 759 633
Avgang	18 461 377		18 461 377
Anskaffelseskost 31.12.	221 555 098	3 487 456	225 042 554
Akk. avskrivninger 01.01.	96 715 455	893 387	97 608 842
Ordinære avskrivninger	22 262 413	41 840	22 304 253
Tilbakeførte avskrivninger	14 597 427		14 597 427
Akk. avskrivninger 31.12.	104 380 441	935 227	105 315 668
Bokført verdi 31.12.	117 174 658	2 552 229	119 726 887

Avskrivningsprosent 5-33% 2-5%



Note 7. Leiekontrakter og operasjonelle leasingkontrakter

Selskapet leier driftsbygning på Gran i Enebakk kommune av Enger Eiendomsinvest AS. Årlig leie utgjør kr 3.900.000, leiekontrakten løper til 1.10.2031. I tillegg leier selskapet plass for kunderelatert lagervirksomhet i annet bygg. Årlig leiekostnad for dette utgjør 4 584 456, leiekontrakten løper til 31. mars 2024 da leieforholdet opphører.

Selskapets virksomhet innenfor lagerhotell/varehåndtering for kunder, utført i bygg innleid for formålet er ganske liten og man har i større grad foretatt ren utleie.

Selskapet har noen mindre leasingkontrakter med variert løpetid vedr. kopimaskiner og utstyr til lager/verksted. Kostnad for dette utgjør i 2023 ca. 60 100. Selskapet leier ved behov forskjellig utstyr som biler, hengere og anleggsutstyr på kortsiktige avtaler. Kostnader til dette utgjør i 2023 ca. 620 000.

Note 8. Kundefordringer

Kundefordringer er oppført til pålydende, etter avsetning til tap. Bokførte tap i 2023 er på kr. 34 477. I 2022 hadde selskapet et bokført tap på kr. 6 248. Avsetningen til tap er på kr. 25 000.- Pr. 31.12.2022 var avsetningen på kr. 75 000.

Note 9. Pantstillelser / Langsiktig gjeld

Selskapets gjeld er sikret ved pant i driftsmidler. Av bokført gjeld er kr. 77 989 253 sikret ved pant. Som sikkerhet for gjeld og garantier er det gitt pant i følgende driftsmidler:

	Bokført verdi:
Transportmidler og utstyr:	117 174 658
Tomt (utleid)	2 552 229
Kundefordringer	<u>19 529 442</u>
Sum pantstillelser	<u>139 256 329</u>

Selskapet har en kassekreditt med en trekkrett på kr. 4.500.000, pr. 31.12.2023 var det trukket kr. 1 194 761 på denne. Selskapet har finansiert sine kundefordringer med factoringlån, pr. 31.12.2023 var det belånt kr. 9 612 648 på dette.

Av den langsiktige gjelden forfaller ingen lån mer enn 5 år frem i tid.

Alle lån har en flyttende rente, for de fleste basert på NIBOR + et avtalt margin.

Note 10. Varelager

Vare/delelageret er bokført til det laveste av kostpris og virkelig verdi.